Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2015

 № 191

О внесении изменений в Постановление администрации Павловского муниципального района Нижегородской области от 2.11.2015 №157 «Об утверждении цен на услуги, оказываемые муниципальными бюджетными учреждениями Павловского района Нижегородской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-Ф3 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Павловского муниципального района, решением Земского собрания Павловского муниципального района от 24.11.2008 г. № 77 "Об утверждении Положения о порядке установления цен и тарифов на продукцию (товары и услуги) муниципальных предприятий и учреждений Павловского муниципального района (за исключением организаций коммунального комплекса) и Положения о порядке регулирования тарифов и надбавок организаций коммунального комплекса и установления платы для нанимателей и собственников жилых помещений» (с изменениями внесенными Решением Земского собрания от 14.11.2011 г. № 40), постановляю:

1.Дополнить Постановление администрации Павловского муниципального района Нижегородской области от 2.11.2015 №157 «Об утверждении цен на услуги, оказываемые муниципальными бюджетными учреждениями Павловского района Нижегородской области» пунктом 10 следующего содержания:

« 10. Задолженность по платным услугам, установленным Постановлением от 30.12.2014 №238 «Об утверждении цен на услуги, оказываемые муниципальными бюджетными учреждениями Павловского района Нижегородской области» подлежит зачислению в доход бюджета Павловского муниципального района в соответствии с классификацией доходов бюджета.»
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3.Контроль за исполнением постановления возложить на и.о.первого заместителя главы администрации по экономике и финансам Т.В.Капустину.

Глава администрации

 А.О.Кириллов